
Föreningen Tomtarna
Styrelse, kommittéer & andra funktioner inom föreningen. 



STYRELSE

Ordförande Fredrik Hägglund 070-330 97 44 fredrik@fredrikmicael.se

Kassör/vice ordförande Annelie Hoope 070-561 09 05 annelie@drakstaden.se

Sekreterare Karl-Eric Rånman 070-397 10 22 ke.ranman00@gmail.com

Ordinarie ledamot Elin Bates 070-730 27 74 bateselin@hotmail.com

Ordinarie ledamot Cecilia Westin 070-340 92 02 cecilia.westin@sundbirsta.se

Suppleant Erica Öhrbom 073-021 84 54 info@skatanspensionat.se

Suppleant Niklas Rahm 070-651 03 66 niklas.rahm@colegica.se

REVISORER

Sammankallande Kaj Enheim 070-375 01 01 kaj@enheim.se

Ordinarie Stefan Sjöberg 070-266 66 62

Suppleant Hans-Göran Trammert 070-533 26 92

VALBEREDNING

Sammankallande Kerstin Löwgren 070-354 00 51 kelowgren@gmail.com

Ordinarie Emma Sjöbom Pettersson 0710-650 75 72 emma.sjobompettersson@spv.se



FESTKOMMITTÉ

Sammankallande Elin Bates 070-730 27 74 bateselin@hotmail.com

Fredrik Hägglund 070-330 97 44 fredrik@fredrikmicael.se

Erica Öhrbom 073-021 84 54 info@skatanspensionat.se

Maria Reinikainen 070-361 62 76

Emma Sjöbom Pettersson 0710-650 75 72 emma.sjobompettersson@spv.se

Linda Rahm linda.rahm@sfg.se

FASTIGHETSKOMMITTÉ

Sammankallande Karl Erik Rånman 070-397 10 22 ke.ranman00@gmail.com

Pär Magnusson par.magnusson66@gmail.com

Dan Holmén 070-300 74 05 dan.holmen@ahlsell.se

Jonas Westring

Mikael Nilsson

Johan Molander

Utemiljögruppen Bengt Persson 070-663 00 91

Utemiljögruppen Hans Lövgren

BAGARSTUGAN

Erica Öhrbom 073-021 84 54 info@skatanspensionat.se


